2

	
	УТВЕРЖДАЮ
Заместитель главы муниципального образования Щербиновский район
_______________ Н.Н. Шевченко
«19» декабря 2024 год



ПЛАН

проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов 

муниципального образования Щербиновский район  

на первое полугодие 2025 года

	№

п/п
	Наименование муниципального нормативного правового акта
	Заявители
	Дата начала экспертизы
	Дата окончания публичных консультаций
	Дата завершения экспертизы
	Ответственное лицо в администрации

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Постановление администрации муниципального образования от 26 сентября 2024 года № 663  «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета муниципального образования Щербиновский район субсидий малым формам хозяйствования в агропромышленном комплексе на поддержку сельскохозяйственного производства»
	Отдел по вопросам 
агропромышленного

комплекса администрации муниципального образования

Щербиновский район

	06.02.2025
	06.03.2025
	06.05.2025
	Полякова Н.А


Исполняющий обязанности начальника
отдела экономики администрации 
муниципального образования Щербиновский район                                                                                                                А.Г. Островская
